

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Knulle Holding ApS**

Lærkevej 5  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 12 08 60**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2024

---

Michael Knudsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knulle Holding ApS  
Lærkevej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 12 08 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Knudsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 755.236, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 510.269.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11)</b>	<b>(5.904)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(750.756)	333.700
Finansielle indtægter		30	0
Finansielle omkostninger		(4.499)	(853)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(755.236)</b>	<b>326.943</b>
Skat af årets resultat	1	0	1.298
<b>Årets resultat</b>		<b>(755.236)</b>	<b>328.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(834.218)	233.700
Overført resultat		17.982	35.641
		<b>(755.236)</b>	<b>328.241</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	177.474	1.119.122
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>177.474</b>	<b>1.119.122</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>177.474</b>	<b>1.119.122</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.295	0
Selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	112.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>422.295</b>	<b>112.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.002</b>	<b>299.886</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>483.297</b>	<b>412.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>660.771</b>	<b>1.531.142</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	834.218
Overført resultat		399.269	381.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>510.269</u></b>	<b><u>1.324.405</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>20.091</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>20.091</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	122.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.111	0
Selskabsskat		0	78.836
Anden gæld		87.300	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.411</u></b>	<b><u>206.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.411</u></b>	<b><u>206.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>660.771</u></b>	<b><u>1.531.142</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	834.218	381.287	58.900	1.324.405
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(834.218)	17.982	61.000	(755.236)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>399.269</b>	<b>61.000</b>	<b>510.269</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(1.298)
	<b>0</b>	<b>(1.298)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	284.904	284.904
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	324.904	284.904
Værdireguleringer 1. januar 2023	834.218	600.518
Årets resultat	(750.756)	333.700
Udbytte modtaget	(300.000)	(100.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	49.017	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	20.091	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(147.430)	834.218
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>177.474</b>	<b>1.119.122</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet M & M ApS	Horsens	100 %	177.472	(641.648)
Knulle Ejendomme ApS	Horsens	100 %	(69.108)	(109.108)

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.